第 １ 頁，共 2 頁

填頁碼處

線

裝

訂

線

裝

訂

財團法人台灣觀光協會 函
機關地址：104 台北市民權東路 2段 9號 5樓

聯 絡 人：莊順全

聯絡電話：02-25943261
傳    真：02-25943265
電子信箱：tva-carlos@umail.hinet.net

受文者：

發文日期：中華民國 97 年 3 月 4 日

發文字號：台觀字第 0970081 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本會承交通部觀光局委託辦理「2008 組團參加國際旅展暨

觀光行銷推廣活動」謹檢附活動預定表乙份，敬請 卓參，

俾納入年度活動規劃並轉知所屬相關活動單位，共同推廣

行銷台灣觀光，促進觀光產業之蓬勃發展，敬請 鑒察。

說明：

一、依據「交通部觀光局 97 年度委託辦理組團參加國際旅展暨

觀光行銷推廣業務工作經費編列支出注意事項」第一條第一

項辦理。

二、本會歷年來承交通部觀光局委託組團赴國外參加國際旅展

暨辦理觀光推廣活動，配合執行「觀光客倍增計畫」政策，

承各相關中央機關及縣市政府、觀光業者等均編列或分配年

度推廣預算，積極參與，共同推廣台灣自然與人文資源，增

進招徠國際觀光客，促進觀光產業發展，繁榮地方經濟。

三、歷年組團參加國際旅展暨觀光推廣活動均能有效吸引當地

媒體報導提升台灣國際知名度，並提供國內外業者直接洽談

之業務平台，進而促成來台旅客成長，成效顯著。

四、時值「2008-2009 旅行台灣年」，各項國際宣傳活動持續擴

大辦理，謹檢附本會組團參加 2008 年國際旅展及舉辦觀光

檔    號：

保存年限：

貼條碼處

            第 ２ 頁，共 2 頁

填頁碼處

線

裝

訂

線

裝

訂

推廣活動預定表，敬請  卓參，俾規劃參與國際宣傳與推廣

行銷，為台灣觀光產業及地方繁榮發展同心協力共襄盛舉。
正本：外交部、教育部、經濟部、僑務委員會、行政院退除役官兵輔導委員會、行政院

青年輔導委員會、行政院農業委員會、行政院文化建設委員會、行政院原著民族

委員會、行政院體育委員會、行政院客家委員會、行政院新聞局、行政院衛生署、

國立故宮博物院、內政部營建署、行政院農業委員會水土保持局、各縣市政府、

中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、中華民國旅館商業同業公會全國聯合

會、中華民國觀光旅館商業同業公會、台灣觀光遊樂區協會、本會捐贈會員單位

副本：交通部觀光局

2008 年組團參加國際旅展暨辦理觀光推廣活動預定表

時間

月份
活動名稱

推廣地點

實施日期

4 月 組團辦理北美觀光推廣活動
紐約、洛杉磯

溫哥華
4 月 13 日~20 日

組團參加大阪旅展及辦理觀光推廣活動 宮崎、金澤、大阪 4 月 30 日~5 月 8 日

辦理第 23 屆台韓觀光交流會議 待定 待定 5 月

組團辦理印尼旅遊交易會 印尼 待定

組團辦理印度旅遊交易會 印度 待定

組團參加韓國旅展及辦理觀光推廣活動 首爾、仁川 6 月 3 日~10 日

組團參加日本北海道 Yosakoi Soran 街舞推廣活動 札幌 6 月 5 日~9 日
6 月

組團參加香港旅展及辦理觀光推廣活動 澳門、香港 6 月 9 日~16 日

組團辦理菲律賓旅遊交易會 菲律賓 待定
7 月

組團參加馬來西亞檳城旅展 檳城 7 月 2 日~7 日

組團參加東北祭典推廣活動 福島、盛岡、仙台 7 月 31 日~8 月 7 日

組團參加秋季新加坡旅展及辦理觀光推廣活動 新加坡 待定 8 月

組團參加秋季馬來西亞旅展及辦理觀光推廣活動 馬來西亞 待定

組團參加釜山旅展及辦理觀光推廣活動 釜山、錦山 9 月 3 日~9 日
9 月

組團參加東京旅展及辦理觀光推廣活動 名古屋、東京 9 月 15 日~22 日

10 月 組團參加大阪御堂筋觀光推廣活動 大阪 待定

11 月 組團參加倫敦旅展及辦理觀光推廣活動 倫敦 11 月 8 日~16 日

指導單位：交通部觀光局

主辦單位：財團法人台灣觀光協會   網址：http://www.tva.org.tw

備    註：各推廣案組團實施計畫將陸續公佈於本會網站，請上網查詢或致電本會洽詢